

MUISTIO

Kehittämiskerhöt

KEHITTÄMISKERHÖN KOKOUS

Kehittämiskerhön nimi Kellokoski		
Päivämäärä 6.9.2023	Aloitusaika 18.00	Päätymisaika 19.00
Paikka Kellotupa		

LÄSNÄOLIJAT

Kokouksen puheenjohtaja Kyösti Lehtonen	
Kokouksen sihteeri Hilpi Lyytikäinen	
Läsnä olevat jäsenet Kyösti Lehtonen, Mari Vesa, Veijo Viiru, Antti Seppälä sekä Hilpi Lyytikäinen etäyhteydellä	Poissa olevat jäsenet Kirjoita poissaolevien ydintiimiläisten nimet
Muut osallistujat Kirjoita muiden osallistujien nimet	

KÄSITELLYT ASIAT

1. Kokouksen avaus:
Kokous avattiin klo 18.00 ja todettiin päätösvaltaiseksi. Hilpi Lyytikäinen osallistuu etäyhteyden avulla.
2. Asialista hyväksyttiin
3. Kehittämiskerhojen puheenjohtajien tapaaminen järjestettiin 5.9., josta puheenjohtaja kertasi käytyt asiat. Lisäksi on tulossa kehittämiskerhojen yhteistapaaminen lokakuun lopulla. Tämän päivämäärä on auki, lisäksi jäseniä kehoitetaan osallistumaan viestintäkoulutukseen 4.10. sekä vastaamaan Katja Repon lähettämään edellisen kauden palautekyselyyn. Asukas ja yhteisöjäseniksi ei tullut Kellokoskella yhtään hakemusta, osallisuustiimi suorittaa täydennyshaun.
4. Osu-päätökset 2023 – 2024 on tehty. Seuraaville kahdelle vuodelle myönnettyä rahaa käytetään Kellokoskelle Tapahtumien järjestämiseen, Laivapuiston kunnostukseen sekä Harrastustoimintaa lapsille Kellokosken koululla. Järjestäjiä ei ole kehittämiskerhojen jäsenten tiedossa. MeKen lisäksi vetovastuuta voisi pyrkiä jakamaan esimerkiksi Kellokosken Alulle tai VPK:lle. Heräsi myös kysymys, millaiset tapahtumat kyläläisiä kiinnostaisivat. Harrastebänditapahtuma Syysmyrsky oli loistavasti järjestetty, paikalla ei ollut juurikaan yleisöä. Mahtaisiko nuoria kiinnostaa disco tai toisiko rahalla ostettu esiintyjä paikalle yleisöä?
5. Laivapuiston kunnostamiseen liittyvä ideointipäivä järjestetään 10.9. Palautetta laivapuistosta, josta todettiin, että keskellä puistoa oleva pusikko ainakin pitäisi raivata pois.
6. DuuniDuoon toteuttamisen tueksi tarvitaan Tuusulan kuntaa yhteistyökumppaniksi esimerkiksi Osallisuustiimiä, Työllisyyspalveluja tai Ohjaamoja. Kunnalta tullut viesti, että Kehittämiskerho ei voi toimia tapahtumatoimistona, vaikka toki järjestelyissä voimme avustaa. Etenkin yrittäjien kontaktointiin tarvitsemmekin apuvoimia. Pohdimme paikallisten nuorten työllistämistä tähän, mutta toisaalta esille nousi myös, onko viime vuosien kaltainen "päällekyvä" mainostus välttämättä tarpeen vai voisiko sen korvata esimerkiksi sanomalehtimainoksella. Myös tapahtuman luento-

TUUSULA

Elämisen
taidetta

MUISTIO

Kehittämisverkostot

osuutta voisi painottaa. Jokela ja Riihikallio kiinnostuneita samankaltaisen tapahtuman järjestämisestä ja kuntaakin voisi osallistaa tapahtumaan kuitenkin siten, että kellokoskelaisten järjestäjien, kuten yrittäjien toimijuus säilyisi.

7. Seuraava kokous
torstai 12.10 Kellotuvalla ja keskiviikko 29.11 Kellotuvalla
8. Kokous päättyi klo 19.00

ALLEKIRJOITUKSET

Aika ja paikka 6.9.2023
Puheenjohtajan allekirjoitus Kyösti Lehtonen
Sihteerin allekirjoitus Hilpi Lyytikäinen

HUOM!

Muistio toimitetaan palkkionmaksua varten sähköpostitse osoitteeseen paatoksenteontuki@tuusula.fi ja kopio osallisuus@tuusula.fi.

Alkuperäiset allekirjoitetut muistiot toimitetaan liitteineen kalenterivuoden päättyttyä osoitteeseen Tuusulan kunta, hallintopalvelut, PL 60, 04301 Tuusula.